[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,

тел/факс: (230) 2-11-41, 67-54-49

ОКПО 04047027, ОГРН 1020502335040, ИНН/КПП 0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№166

от 06.11.2008 г.
О мерах по противодействию коррупции в районе.
В целях создания системы противодействия коррупции в районе и устранения причин ее порождающих, Администрация МР "Сергокалинский район"

постановляет:
1. Образовать Совет при главе МР «Сергокалинский район» по противодействию коррупции. Председателем Совета является глава МР «Сергокалинский район».
2. Установить, что:

1. основными задачами Совета являются:
· подготовка предложений главе МР «Сергокалинский район», касающихся выработки и реализации государственной политики в области противодействия коррупции;
· коррекция деятельности органов исполнительной власти района и сельских муниципальных образований по реализации государственной политики в области противодействия коррупции;
2. Совет для решения возложенных на него основных задач:
· запрашивает и получает в установленном порядке необходимые материалы от территориальных органов республиканских органов исполнительной власти, организаций и учреждений района и сельских муниципальных образований;
3. приглашает на свои заседания представителей территориальных органов республиканских органов исполнительной власти, организаций и учреждений района, сельских муниципальных образований и общественных объединений.
4. Члены Совета принимают участие в его работе на общественных началах. Заседание Совета ведет председатель Совета. Решения Совета оформляются протоколом. Для реализации решений Совета могут издаваться распоряжения и даваться поручения главы МР "Сергокалинский район".

5. Утвердить прилагаемый состав Совета при главе МР "Сергокалинский район".

И.о.главы

А.Омаров
Приложение

к постановлению Администрации

МР "Сергокалинский район"

№166 от 06.11.2008г.
СОСТАВ СОВЕТА

при главе МР "Сергокалинский район"
по противодействию коррупции.

1. Абдуразаков К.А. – глава МР "Сергокалинский район".

2. Омаров А.С. – и.о.главы Администрации МР "Сергокалинский район".
3. Магомедов М.Ал. – зам.главы Администрации МР "Сергокалинский район".

4. Меджидов Б.А. – руководитель аппарата Администрации МР "Сергокалинский район"

5. Керимов А.С. – начальник РОВД (по согласованию).

6. Шапиев М.Р. – прокурор района (по согласованию).

7. Рашидова М.А. – начальник финансового управления.

8. Гамидов М-А.И. – редактор районной газеты "К изобилию".

9. Магомедов М.З. – зам.главы Администрации МР "Сергокалинский район", начальник управления сельского хозяйства.

10. Сулейманов И.З. – председатель КСК МР "Сергокалинский район".